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УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

«16» березня 2020



                                                                    №59/А-2020
Про розподіл субвенцій з державного, 
обласного та бюджетів нижчого рівня

Відповідно до ст.23 Бюджетного кодексу України, ст. 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», рішення обласної ради «Про обласний бюджет Одеської області на 2020 рік» від 20.12.2019 р. №1199-VII (зі змінами), п.4 рішення районної ради «Про районний бюджет Ізмаїльського району на 2020 рік» від 11.12.2019р. № 574-VII (зі змінами), рішень сесій сільських (селищної) рад: 

1.Затвердити зміни у зв’язку з отриманням субвенцій з державного, обласного та бюджетів нижчого рівня

1.1 По доходній  частині:

                                                                                                                                                         грн.     

	КБК 
	Доходи 
	Загальний фонд
	Спеціальний  фонд
	Разом

	
	
	
	Разом
	У т.ч. бюджет розвитку
	

	41033900
41053900

41053600

41053400

41051400


	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету  на здійснення природоохоронних заходів

Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних  проектів

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної середньої  освіти  «Нова українська школа»за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	2442100,0
555000,0

325282,0
	20000,0

4080000,0

-2031000,0


	20000,0

-2031000,0
	2442100,0
575000,0

4080000,0

-2031000,0

325282,0

	 Разом
	
	3322382,0
	2069000,0
	-2011000,0
	5391382,0


2. Затвердити розподіл обсягу субвенцій з державного, обласного та бюджетів нижчого рівня

2.1 По видатковій частині:                                                                                                            грн.

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Витрати
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	
	Разом
	У т.ч.бюджет розвитку
	

	0611020
	Відділ освіти Ізмаїльської районної державної адміністрації
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (фонд оплати праці)
	2442100,0
	
	
	2442100,0

	0611020
	Відділ освіти Ізмаїльської районної державної адміністрації
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (з Муравлівського бюджету для Муравлівської ЗОШ)
	5000,0
	
	
	5000,0

	3712010
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню (з Суворівського бюджету на підтримку амбулаторії загальної практики – сімейної медицини – 200000,0 грн., з Кислицького бюджету на придбання меблів для амбулаторії загальної практики – сімейної медицини с.Кислиці – 5000,0 грн., з Кам’янського бюджету на збереження ставок медпрацівників – 345000,0 грн.)
	550000,0
	
	
	550000,0

	0816083
	Управління соціального захисту населення Ізмаїльської районної державної адміністрації
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (з Озерненського бюджету на виконання районної програми «Забезпечення житлом дітей-сиріт…»)
	
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	3719740

	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення приро-доохоронних заходів (Субвенція с.Стара Некрасівка на першочергові заходи з розчистки каналу «Громадський» для поліпшення водообміну озер Катлабух і Саф яни) (обласна субвенція)


	
	1360000,0
	
	1360000,0

	3719740

	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення приро-доохоронних заходів (Субвенція смт.Суворове на розчищення балки Аная і Дольська та захист від підтоплення частини території селища Суворове Ізмаільського району) (обласна субвенція)


	
	2720000,0
	
	2720000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів
	
	-2031000,0
	-2031000,0
	-2031000,0

	0611020
	Відділ освіти Ізмаїльської районної державної адміністрації
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами (субвенція на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету: оплата витрат на відрядження для підвищення кваліфікації вчителів, асистентів вчителів, директорів та інше – 13813,0 грн., проведення супервізії – 26703,0 грн., підвищення кваліфікації педагогічних працівників та проведення супервізії вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5-11 (12) класів загальної середньої освіти – 284766,0 грн.)(обласний бюджет)
	325282,0
	
	
	325282,0

	
	Разом
	
	3322382,0
	2069000,0
	-2011000,0
	5391382,0


2. Внести зміни в перелік об’єктів, які фінансуються за рахунок місцевого бюджету (кошти бюджету розвитку) у 2020 році: 

                                                                                                                                                    грн.

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації тощо
	Разом видатків на поточний рік

	0816083
	Управління соціального захисту населення Ізмаїльської районної державної адміністрації
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (місцевий бюджет)
	20000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція Утконосівському сільському бюджету на капітальний ремонт церкви в с. Утконосівка Ізмаїльського району Одеської області (за рахунок обласного бюджету)
	-1000000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція Каланчацькому сільському бюджету на капітальний ремонт будинку культури в с. Каланчак по вул. Центральній, буд. 7, Ізмаїльського району Одеської області (за рахунок обласного бюджету)
	-7000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція Багатянському сільському бюджету на капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Гагаріна (від будинку № 44 до будинку № 106) в с. Багате Ізмаїльського району Одеської області (за рахунок обласного бюджету)
	-720000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція Багатянському сільському бюджету на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Гагаріна (від будинку № 44 до будинку № 106) в с. Багате Ізмаїльського району Одеської області (за рахунок обласного бюджету)
	-80000,0

	3719720
	Фінансове управління Ізмаїльської РДА
	Субвенція Кам’янському сільському бюджету на капітальний ремонт (заміна вікон )у палаці культури с. Кам’янка Ізмаїльського району Одеської області (за рахунок обласного бюджету)
	-224000,0

	Разом
	  -2011000,0


3. Фінансовому управлінню Ізмаїльської районної державної адміністрації (Стоілова М.М.):

3.1.  Забезпечити контроль за цільовим використанням субвенцій;

3.2. Врахувати ці зміни при підготовці проекту рішення районної ради „Про  внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 11.12.2019р. № 574-VII „Про районний бюджет Ізмаїльського району на 2020 рік ”.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови районної державної адміністрації Хаджикова П.В.

Голова Ізмаїльської районної  

державної адміністрації                                                                                                  Н.І.Тодорова                    

